

Business Standard (Kolkata) → 25.05.18



## ROSSELL INDIA LIMITED

Regd. Office : Jindal Towers, Block 'B', 4th Floor,  
21/1A/3, Darga Road, Kolkata-700 017

CIN : L01132WB1994PLC063513 Website : [www.rossellindia.com](http://www.rossellindia.com)  
E-mail : [corporate@rosselltea.com](mailto:corporate@rosselltea.com)

### EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2018

Rs. in lakhs

Sl. No.	Particulars	Standalone (Audited)				Consolidated (Audited)	
		Three months ended	Three months ended	Three months ended	Year ended	Year ended	Year ended
		31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2017
1.	Total Income from Operations	3,740	7,805	4,715	19,852	16,325	19,852
2.	Net Profit (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,997)	868	(1,682)	(161)	(790)	(161)
3.	Net Profit (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,997)	868	(1,682)	(161)	(790)	(161)
4.	Net Profit (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,472)	704	(964)	24	(131)	24
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1,425)	678	(1,219)	(5)	(468)	(5)
6.	Equity Share Capital	734	734	734	734	734	734
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				16,135	16,229	16,124
8.	Earnings Per Share (of Rs. 2 each) (for continuing and discontinued operations) -						
	- Basic (Rs.)	(4.01)	1.92	(2.63)	0.07	(0.36)	0.07
	- Diluted (Rs.)	(4.01)	1.92	(2.63)	0.07	(0.36)	0.07

#### Notes :

- The Financial Results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended. The Company adopted Ind AS from April 1, 2017 with the date of transition as April 1, 2016. Financial results for all the period presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Indian Accounting Standards (Ind AS).
- Figures for the three months ended 31st March, 2018 are the balancing figure between audited figures for the full financial year and unaudited published year to date figures up to the nine month period ended 31st December, 2017.
- The above results, duly reviewed by the Audit Committee at its Meeting held on 23rd May 2018 and were approved at the Meeting of the Board of Directors of the Company held on 24th May, 2018.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Annual Financial Results for the Quarter and Year Ended 31.03.2018 are available on the Stock Exchange websites, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com) as well as on the Company's website, [www.rossellindia.com](http://www.rossellindia.com)

For ROSSELL INDIA LIMITED

Harsh M. Gupta  
EXECUTIVE CHAIRMAN

Place : Kolkata  
Date : 24th May, 2018

### KEBAB XPRESS

KEBABS | BIRYANIS | ROLLIES | CURRIES

Quick Service Restaurant Chain Serving North Indian Cuisine:

Delhi | Gurgaon | Noida | Faridabad | Ghaziabad

Order online at: [www.kebabxpress.in](http://www.kebabxpress.in) | Call 901 515 9999

Business Standard KOLKATA | FRIDAY, 25 MAY 2018



# রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : জিন্দাল টাওয়ারস, ব্লক 'বি', চতুর্থ তল,  
২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা-৭০০০১৭

CIN : L01132WB1994PLC063513 ওয়েবসাইট : [www.rossellindia.com](http://www.rossellindia.com)

ই-মেল : [corporate@rosselltea.com](mailto:corporate@rosselltea.com)

৩১শে মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরের  
নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

ক্রঃ নং	বিবরণ	স্ট্যান্ডআলোন (নিরীক্ষিত)				কনসোলিডেটেড (নিরীক্ষিত)	
		তিন মাস সমাপ্ত	তিন মাস সমাপ্ত	তিন মাস সমাপ্ত	সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত বছর
		৩১.০৩.২০১৮	৩১.১২.২০১৭	৩১.০৩.২০১৭	৩১.০৩.২০১৮	৩১.০৩.২০১৭	৩১.০৩.২০১৭
১.	কারবার থেকে মোট আয়	৬,৭৪০	৭,৮০৫	৪,৭১৫	১৯,৮৫২	১৬,৩২৫	১৯,৮৫২
২.	মেয়াদের জন্য (কর, বাতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে) নিট লাভ (ক্ষতি)	(১,২২৭)	৮৩৪	(১,৬৮২)	(১৬১)	(৭৯০)	(১৬১)
৩.	কারবার থেকে মেয়াদের জন্য (বাতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে) নিট লাভ (ক্ষতি)	(৬,৯৬৭)	৮৩৪	(১,৬৮২)	(১৬১)	(৭৯০)	(১৬১)
৪.	কারবার পরে মেয়াদের জন্য (বাতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে) নিট লাভ (ক্ষতি)	(১,৪৭২)	৭০৪	(৯৬৪)	২৪	(১৩১)	(১৩১)
৫.	মেয়াদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় (মেয়াদের জন্য (কারবার পরে) লাভ (ক্ষতি) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (কারবার পরে) সম্বলিত)	(১,৪২৫)	৭০৪	(৯৬৪)	(৫)	(৮৬৮)	(৫)
৬.	ইকুইটি শেয়ার মূল্যন	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪
৭.	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)				১৬,১৩৫	১৬,২২৪	১৬,২২৪
৮.	শেয়ারপ্রতি আয় (প্রতিটি ২ টাকার) (চালু এবং বিচ্ছিন্ন কার্যাবলীর জন্য)						
	- প্রাথমিক (টাকা)	(৪.০১)	১.৯২	(২.৬৩)	০.০৭	(০.৩৬)	০.০৭
	- মিশ্রিত (টাকা)	(৪.০১)	১.৯২	(২.৬৩)	০.০৭	(০.৩৬)	০.০৭

দ্রষ্টব্য :

- কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১৩৩ তৎসহ প্রস্তুত কোম্পানিস (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস) রুলস, ২০১৫, সংশোধিতমতে, এর অধীনে বিজ্ঞাপিত মতো ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস (ইন্ড এএস) অনুসারে কোম্পানির আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে। এপ্রিল ১, ২০১৬ তারিখকে ডেট অফ ট্রানজিশন করে এপ্রিল ১, ২০১৭ তারিখ থেকে কোম্পানি ইন্ড এএস নীতি গ্রহণ করেছেন। ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস (ইন্ড এএস)-এর স্বীকৃতি এবং পরিমাপযোগ্য নীতি অনুসারে উপস্থাপিত সমস্ত মেয়াদের আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে।
- সম্পূর্ণ আর্থিক বছরের নিরীক্ষিত অর্থ এবং ৩১শে ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত নয় মাস সময়সীমার অনির্দিষ্ট প্রকাশিত ইয়ার-টু-ডেট অফগেলির মধ্যে সামঞ্জস্য বিধানকারী অফগেলি হল ৩১শে মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত তিন মাসের অর্থ।
- উপরোক্ত ফলাফল, ২৩শে মে, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় অডিট কমিটি দ্বারা যথাযথভাবে পর্যালোচিত হয়েছে এবং ২৪শে মে, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর সভায় অনুমোদিত হয়েছে।
- সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ৩১.০৩.২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরের বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে, অর্থাৎ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং [www.cseindia.com](http://www.cseindia.com) তথা কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.rossellindia.com](http://www.rossellindia.com)-এ পাওয়া যাবে।

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ২৪শে মে, ২০১৮

রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর তরফে  
হর্ষ এম গুপ্তা  
এক্সিকিউটিভ চেয়ারম্যান

আজকাল

কলকাতা শুক্রবার ২৫ মে ২০১৮